
1 

 

 
REGIONE PIEMONTE                             PROVINCIA DI BIELLA 

 

COMUNE  DI  MIAGLIANO 
 

13816 - MIAGLIANO  -  Piazza M. Libertà, 3  -  Tel. 015/2476035  –  Fax 015/2476707  
C.F.: 81002150027  -  P. IVA: 00373450022  -  E-mail:  miagliano@ptb.provincia.biella.it 

 

ORDINANZA N. 11/2020 

OGGETTO: RIMOZIONE E RADIAZIONE DAL P.R.A. DI VEICOLO IN STATO DI 

ABBANDONO PRESSO MIAGLIANO (BI) IN VIA POMA   

 

IL SINDACO 
 

RICHIAMATA l’Ordinanza di questo Comune n. 07/2020 avente per oggetto la rimozione di veicolo in 

stato di abbandono in Miagliano (BI) – Via Poma; 

 

DATO ATTO che l’Ordinanza di cui sopra è afferente l’autovettura OPEL Astra targata VC 605573 di 

proprietà del Sig. CASTELLANO Pietro, nato a Nardò (LE) il 31.10.1952 e deceduto nel febbraio 2019, e 

che detta autovettura, risulta essere in stato di abbandono da tempo; 

 

RICHIAMATA altresì la Determinazione Ufficio Tecnico n. 24 del 27/04/2020, avente per oggetto 

l’affidamento alla Ditta A.B.C. Autodemolizioni di De Luca & C. S.r.l. di Biella per rimozione veicolo 

abbandonato ex ordinanza n. 7/2020 del Comune di Miagliano;  

 

CONSIDERATO quindi che il suddetto veicolo può essere rimosso e demolito; 

 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno 22 Ottobre 1999 n. 469; 

 

VISTO il D.Lgs. 24 Giugno 2003, n. 209, nonché il D.Lgs. 3 Aprile 2006, n. 152; 

 

Per tutte le motivazioni sopra esposte, 

 

DICHIARA 

 

- Che l’autovettura OPEL Astra targata VC 605573 di proprietà del Sig. CASTELLANO Pietro, nato a 

Nardò (LE) il 31.10.1952 e deceduto nel febbraio 2019, risulta in condizioni tali da essere priva di valore 

commerciale e non più idonea alla circolazione, ed inoltre sprovvista di carta di circolazione e certificato di 

proprietà; 

DISPONE 

 

La rimozione e distruzione dell’autovettura OPEL Astra targata VC 605573, tramite la Ditta A.B.C. 

Autodemolizioni di De Luca & C. S.r.l., con sede in Biella Via Milano 76/a, la quale si occuperà anche 

delle pratiche per la cancellazione al P.R.A. di Biella; 

 

 

Miagliano, li 28/04/2020 

                Il Sindaco 

      Alessandro Mognaz 

      (firmato digitalmente) 


		2020-04-28T16:01:44+0000
	MOGNAZ ALESSANDRO




